
 

令和６年２月２日（金） 

１学年保護者各位 

那 覇 市 立 仲 井 真 中 学 校 

P  T  A  会長  前城 旬  

環 境 整 備 部 長  仲 吉 恭 子 

校     長   金 城 光 明 

（ 公印省略 ） 

 

第３回 1 学年ＰＴＡ親子作業について（お知らせ） 

 

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より PTA 活動への御理解・御協力を頂き感謝申し上げます。 

年度末や卒業式にむけてより良い学校生活を送るために下記の日程にて、「1 学

年 PTA 親子作業」を実施しますので、お知らせします。 

つきましては、保護者の皆様には、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

１．日   時：  令和６年 ２月１８日（日）9 時 ～ 11 時 

                                                 

２．集合場所：  本校校舎一階 第１コンコース 

 

３．対  象：  １学年の生徒及び保護者 担当職員 

 

４．持参協力：  軍手・カマ・ノコギリ・草刈り機など 

  （草刈機をお持ちの方は、持参して下さいますようお願い致します） 

 

   

 

                本件担当 

仲井真中学校 

環境整備主任 渡嘉敷 光範 

TEL (098)917-3415 

FAX (098)917-3435 


